Item dominus Michael Sartoris plebanus in Honow¹ non comparuit sed misit per dominum decanum, habet XXXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XIII. β. h.*

Item dominus Waltherus Hebin plebanus ecclesie in Engstingen¹ non comparuit sed solvit per dominum decanum, habet LIII. *ũ. h.*, solvit II. (*ũ.*) XIII. *β. h.*

Item dominus Johannes Goss plebanus ecclesie in Holzelfingen¹ decanus capituli habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Johannes Göss.

Item dominus Michael Rügger plebanus ecclesie in Eningen¹ camerarius capituli habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*, residuum dabit universitas, cui incorporata est, et dabit II. *flor.*, sed nihil dederunt. Ita est Michel Rucker.

Item dominus Georius Schopper capellanus in castro Pfullingen¹ habet XXXV. *ũ. h.*, (solvit) I. *ũ. XV. β. h.* Ita est Jeorius Schopper.

Item dominus Johannes Scherrer capellanus altaris Sanctorum Cosme et Damiani in ecclesia Beate Virginis in opido Rutlingen¹ habet XXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII. β. h.* Ita est Johannes Schörrer.

Item dominus Johannes Dein rector ecclesie in Sundelfingen² investitus habet LVI. *ũ.*, solvit II. *ũ. XVI. β. h.* Ita est Johannes Diem (sic).

Item dominus Johannes Schmol vicarius ecclesie in Mittelstatt² de collacione monialium in Pfullingen incorporate monasterio ibidem habet XLVII. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. VII. β. h.* Ita est Johannes Schnel (sic).

1. Summa XVIII. *ũ. XIII. β. h.*

[Pag. 260.]

Item dominus Michael Hass vicarius ecclesie in Betzingen⁴ de collacione Johannitarum in Rottwil licet alibi minus reperiatur, hincinde tamen stetit priori taxe, habet XXXVIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. XVIII. β. h.* Ita est Michael Hass.

Item dominus Johannes Staijmar vicarius ecclesie in Offerdingen³ incorporate dictis dominis Johannitis in Rottwil habet XLV. *ib. h.*, solvit II. *ib. V. β. h.* Ita est Joannes Staimer.

Item dominus Matheus Fabri capellanus sive primissarius in ecclesia Walddorff³, non reperio in priori registro, non comparuit sed solvit per predictum dominum Johannem, habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* Ita est Matheus Fabri.

Item dominus Nicolaus Senn plebanus sive vicarius ecclesie in Blietzhusen³ incorporata (sic) monasterio in Schaffhusen habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* Ita est Nicolaus Senn.

Item dominus Steffanus Vrach capellanus altaris Beate Virginis in capella Sancti Nicolai habet XXVIII. *ib. h.*, solvit I. *ib. VIII. β. h.*

Item dominus Mathias Gerwer plebanus ecclesie in Pfullingen, est incorporata ecclesia monasterio Salem, habet LX. *ib. h.*, solvit III. *ib. h.*